2020年 6月 1日

各 位

会 社 名 大王製紙株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐光 正義

コード番号 3880 東証第一部

問合せ先 執行役員経営企画部長 品川 舟平

TEL 03-6856-7509

トルコにおける衛生用品メーカーの株式取得（子会社化）完了

及び 取得子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、2020 年 2 月 27 日に公表しましたトルコ共和国の衛生用品メーカー Özen Kişisel Bakım

Ürünleri Üretim A.Ş.の全株式取得に関して、株式の取得が完了しましたので、お知らせいたします。

さらに、取得子会社の商号変更を行っております。

記

1. 株式取得日       2020年 5月 29日

2. 取得した子会社の概要

3. 今後の運営について

EITR社長には、当社執行役員ホーム＆パーソナルケア海外事業部トルコ担当の清水徹が就任いた

しました。

当社は、日本及びアジア市場で培った商品開発力・生産技術・営業力を投入し、EITRを拠点とし

  て、MENA（中東・北アフリカ）からロシア及び周辺国を視野に入れた事業展開を進め、さらなる企業

価値の向上を実現してまいります。

以上

(1) 名称

Elleair International Turkey Kişisel Bakım Ürünleri Üretim A.Ş.

(略称:EITR)

(ｴﾘｴｰﾙ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ･ﾀｰｷｰ･ｷｼｾﾙ･ﾊﾞｸﾑ･ｳﾙﾝﾚﾘ･ｳﾚﾃｨﾑ･ｱｰ･ｼｪｰ）

(旧商号: Özen Kişisel Bakım Ürünleri Üretim A.Ş.)

(2) 所在地 Balçık Mahallesi Pelitli Yolu Cad. No: 138/1/1 Gebze/Kocaeli Turkey

(3) 事業内容 紙おむつ・ウエットワイプ・液体石鹸等の製造販売

(4) 資本金 154,000 千リラ  (約24億円 @15.8円/リラ)

(5) 設立年月日 1998年1月13日